


اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: پدیده شیمی قرن	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: قرن (اکتیو)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442409	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۶۳	۶,۲۰۶,۷۹۵		۱۰,۱۳۰,۲۵۸	درآمدهای عملیاتی
(۶۵)	(۳,۹۴۸,۳۴۱)		(۶,۵۱۳,۵۲۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۰	۲,۲۵۸,۴۵۴		۳,۶۱۶,۷۳۰	سود (زیان) ناخالص
(۲۰)	(۶۰۳,۶۱۵)		(۷۲۱,۷۵۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۰	۱۱,۶۳۵		۱۳,۷۹۸	سایر درآمدها
	۰		۰	سایر هزینه‌ها
۷۴	۱,۶۶۶,۴۷۴		۲,۹۰۷,۷۷۳	سود (زیان) عملیاتی
(۸۱)	(۳۴۷,۱۵۵)		(۶۳۷,۴۰۴)	هزینه‌های مالی
۱۳۴	۱۹۲,۳۵۷		۴۳۰,۵۸۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۳۹	۷,۴۶۳		۱۷,۰۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۸۰	۱,۵۱۹,۱۳۹		۲,۷۲۸,۰۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۰)	(۱۱۸,۵۴۱)		(۱۴۱,۹۸۷)	سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
--	(۱۸,۴۵۱)		۰	سالهای قبل
۸۷	۱,۳۸۲,۱۴۷		۲,۵۸۶,۰۲۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۷	۱,۳۸۲,۱۴۷		۲,۵۸۶,۰۲۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۹)	۵,۱۹۱		۳,۶۸۶	عملیاتی (ریال)
۴۲	(۲۳۱)		(۱۹۳)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۸)	۴,۸۶۰		۳,۴۹۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۸)	۴,۸۶۰		۳,۴۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۲	۲,۳۰۴		۲,۵۸۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰		۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
۸۷	۱,۳۸۲,۱۴۸		۲,۵۸۶,۰۲۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۷	۱,۳۸۳,۱۴۸	۲,۵۸۶,۰۲۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۳۳	۵۳۳,۹۹۹	۷۷۸,۲۵۹	۱,۱۶۷,۸۷۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۶	۱۱,۷۶۹	۱۲,۰۳۳	۱۶,۰۱۴	دارایی‌های نامشهود
۵۸	۱۵۳,۸۲۵	۱۵۳,۸۲۵	۳۴۱,۷۷۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۰۷	۶۸۷,۵۹۳	۹۴۳,۱۱۶	۱,۴۳۵,۶۵۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۰۱۴	۱۰۴,۵۵۹	۳۰۹,۷۳۶	۱,۱۶۴,۶۶۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳۵	۵۰۳,۸۷۷	۱,۱۳۵,۰۸۶	۲,۱۳۸,۷۹۳	موجودی مواد و کالا
۱۶۳	۱,۴۵۵,۵۴۵	۲,۷۵۷,۴۱۱	۳,۸۳۹,۲۱۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۶۸۱	۶۴,۳۷۷	۱۳۷,۵۷۲	۵۰۲,۰۰۸	موجودی نقد
۲۵۹	۲,۱۳۷,۳۵۸	۴,۲۳۹,۷۹۵	۷,۶۳۵,۶۸۴	
	۰	۰	۰	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۲۵۹	۲,۱۳۷,۳۵۸	۴,۲۳۹,۷۹۵	۷,۶۳۵,۶۸۴	جمع دارایی های جاری
۲۲۲	۲,۸۱۴,۹۵۱	۵,۱۸۲,۹۱۱	۹,۰۶۱,۳۴۳	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
۴۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۰۰	۲۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۳۱	۴۸۶,۵۴۱	۱,۳۸۸,۶۸۹	۲,۵۸۴,۷۱۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۳۲	۷۰۶,۵۴۱	۲,۰۴۸,۶۸۹	۲,۶۸۴,۷۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی ها
				بدهی های غیر جاری
	۰	۰	۰	پرداختنی های بلند مدت
	۰	۴۴۲,۰۰۰	۰	تسهیلات مالی بلند مدت
۱۱۲	۲۶,۸۴۶	۳۸,۶۳۶	۵۷,۲۵۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
۱۱۳	۲۶,۸۴۶		۴۸۰,۶۳۶		۵۷,۳۵۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
						بدهی‌های جاری
۴۹	۸۶۷,۳۴۰		۷۳۷,۰۲۳		۱,۳۹۳,۸۶۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷۸	۸۹,۰۱۹		۱۳۳,۵۴۱		۱۵۸,۴۱۹	مالیات پرداختنی
--	۸,۹۵۸		۰		۰	سود سهام پرداختنی
۳۴۵	۱,۱۰۹,۰۰۸		۱,۷۱۷,۳۳۱		۳,۸۲۰,۶۲۸	تسهیلات مالی
۵۴۲	۷,۳۳۹		۶۵,۷۹۱		۴۶,۴۵۹	ذخایر
	۰		۰		۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۵۶	۲,۰۸۱,۵۶۴		۲,۶۵۳,۵۸۶		۵,۳۱۹,۳۷۳	
	۰		۰		۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۵۶	۲,۰۸۱,۵۶۴		۲,۶۵۳,۵۸۶		۵,۳۱۹,۳۷۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۵۵	۲,۱۰۸,۴۱۰		۲,۱۳۴,۳۳۳		۵,۳۷۶,۶۲۸	جمع بدهی‌ها
۳۳۲	۲,۸۱۴,۹۵۱		۵,۱۸۲,۹۱۱		۹,۰۶۱,۳۴۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸۶,۵۴۱	۰	۷۰۶,۵۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸۶,۵۴۱	۰	۷۰۶,۵۴۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱,۳۸۲,۱۴۸		۱,۳۸۲,۱۴۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۳۸۲,۱۴۸	•	۱,۳۸۲,۱۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۳۸۲,۱۴۸	•	۱,۳۸۲,۱۴۸
سود سهام مصوب									(۴۴۰,۰۰۰)		(۴۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰۰,۰۰۰		•			•			•		۴۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					۴۰,۰۰۰				(۴۰,۰۰۰)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۳۸۸,۶۸۹	•	۲,۰۴۸,۶۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۵۸۶,۰۲۷		۲,۵۸۶,۰۲۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۸۶,۰۲۷	۰	۲,۵۸۶,۰۲۷
سود سهام مصوب									(۱,۳۵۰,۰۰۰)		(۱,۳۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۴۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰					۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰,۰۰۰				(۴۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			(۱)		(۱)
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۸۴,۷۱۵	۰	۳,۶۸۴,۷۱۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۶۶۵,۳۵۲	۲۰۵,۸۸۹	۳۲۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳۰,۱۸۳)	(۹۲,۴۷۰)	(۴۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۳۵,۱۶۹	۱۱۳,۴۱۹	۳۷۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
(۱۵)	۳۲,۵۹۶	۲۷,۶۲۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۷)	(۳۱۳,۴۸۴)	(۴۹۲,۵۸۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۹۳۹)	(۳۹۷)	(۴,۰۸۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱۹۲,۳۵۷)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۲۰۱,۰۹۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۳۰۹	۴۷,۰۲۱	۱۹۲,۳۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۹	۵,۱۸۶	۶,۱۶۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۷	(۶۳۲,۵۳۵)	(۲۷۰,۵۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۵۰۹,۱۰۶)	۲۶۴,۶۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰۳	۳,۰۱۲,۳۳۴	۶,۱۲۴,۱۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۸۶)	(۲,۴۰۴,۷۱۷)	(۴,۴۸۰,۲۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده		
(۵۳)	(۲۹۹,۰۰۱)	(۴۵۶,۳۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
--	۴۴۲,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
(۸۲)	(۷۴,۲۳۳)	(۱۳۵,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۸۸۰)	(۹۶,۹۱۸)	(۹۵۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۲)	۵۷۹,۳۶۵	۱۰۲,۶۹۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۳۳	۷۰,۲۵۹	۲۶۷,۳۳۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱۴	۶۴,۳۷۷	۱۳۷,۵۷۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۲,۹۳۶	(۱,۸۹۹)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۲۶۶	۱۳۷,۵۷۲	۵۰۲,۰۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا واحد	مبانی و مرجع قیمت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		برآورد تعداد فروش	در دوره ۱۲ ماهه	برآورد تعداد فروش	در دوره ۱۲ ماهه

نوع کالا واحد	مباني و مرجع قیمت	ساك مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									گذاري	
		تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ريال		سود ناخالص- ريال
جمع		۱۰۶,۹۸۶		۶,۲۰۶,۷۹۵	(۳,۹۴۸,۳۴۱)	۲,۲۵۸,۴۵۴	۱۱۹,۶۸۳		۱۰,۱۳۰,۲۵۸	(۶,۵۱۳,۵۲۸)	۳,۶۱۶,۷۳۰	۱۴۱,۱۳۳

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۲۴۷,۲۵۵	۲,۱۰۳,۱۱۷	۲,۸۹۴,۹۵۲	۳,۵۳۲,۹۵۲	۶,۲۰۶,۷۹۵	۱۰,۱۳۰,۲۵۸	۱۵,۰۸۳,۰۳۳
مبلغ بهاي تمام شده	(۸۲۰,۱۷۴)	(۱,۲۸۴,۴۱۳)	(۱,۸۰۷,۴۱۹)	(۲,۳۲۷,۳۶۰)	(۳,۹۴۸,۳۴۱)	(۶,۵۱۳,۵۲۸)	(۹,۶۷۷,۵۷۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

برنامه های تولید و فروش بر اساس چشم انداز برنامه های راهبردی شرکت و افزایش سهم از بازار می باشد.

بهای تمام شده

شرح	ساك مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۳,۵۰۹,۵۳۳	۵,۹۸۱,۵۸۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۰,۶۵۱	۳۴۸,۶۴۴
سربار تولید	۲۲۸,۸۱۰	۴۴۷,۹۷۷
جمع	۳,۹۱۸,۹۹۳	۶,۶۷۸,۲۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۹۱۸,۹۹۳	۶,۶۷۸,۲۰۵
موجودي كالاي در جريان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي در جريان ساخت پايان دوره	۰	(۱,۲۸۹)
ضايعات غير عادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۳,۹۱۸,۹۹۳	۶,۶۷۶,۹۱۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۰۹,۶۴۸	۸۰,۳۰۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۸۰,۳۰۰)	(۲۴۳,۶۸۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳,۹۴۸,۳۴۱	۶,۵۱۳,۵۲۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۳,۹۴۸,۳۴۱	۶,۵۱۳,۵۲۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال
بهداشت شخصي	تن	۷۹۵	۵۳,۰۶۷,۹۳۴.۵۳	۴۱,۳۹۴	۳۹,۶۹۰	۶۶,۶۱۸,۰۹۰.۲	۲,۶۴۴,۰۷۲	.	.	۲۸,۳۵۴	۴۵,۸۸۷,۴۶۹.۲۶	۲,۵۲۷,۰۴۸	۲,۱۳۱	۷۴,۳۳۹,۷۴۶.۶	۱۵۸,۴۱۸
بهداشت خانه	تن	۴۲۶	۳۴,۱۷۸,۴۰۳.۷۶	۱۴,۵۶۰	۳۷,۱۱۵	۳۷,۴۳۱,۵۳۳.۶۴	۱,۳۸۹,۳۷۱	.	.	۳۶,۶۳۰	۳۷,۹۳۱,۳۶۷.۷۳	۱,۳۸۹,۴۳۶	۹۱۱	۱۵,۸۱۲,۳۹۴.۱۸	۱۴,۴۰۵
بهداشت البسه	تن	۶۶۹	۳۶,۳۹۱,۶۳۹.۳	۲۴,۳۴۶	۴۷,۱۵۷	۵۶,۰۵۸,۹۷۳.۲۲	۲,۶۴۳,۵۷۳	.	.	۴۴,۶۹۸	۵۸,۱۰۳,۳۴۱.۷۱	۲,۵۹۷,۰۵۴	۳,۱۲۸	۳۳,۶۵۵,۰۵۱.۱۵	۷۰,۸۶۵
	
جمع کل			۸۰,۳۰۰				۶,۶۷۶,۹۱۶	.	.			۶,۵۱۳,۵۲۸			۲۴۳,۶۸۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
		موجودي اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودي پايان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
					موجودی ریالی دوره میلیون ریال	خرید طی دوره میلیون ریال	مصرف میلیون ریال						
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه داخلی	تن	۴,۳۹۹,۹۸۶	۶۱,۴۵۵.۶۵	۲۷۰,۴۰۴	۳۷,۸۵۷,۷۵۷	۶۹,۱۹۵.۰۱	۲,۶۱۹,۵۶۸	۲۶,۵۱۹,۴۰۸	۶۸,۶۳۸	۲,۵۰۶,۶۳۹	۵,۷۳۸,۳۳۵	۶۶,۸۰۳.۸۷	۲۸۲,۳۴۳
ادوات بسته بندی و سایر داخلی	عدد	۶۴,۱۰۷,۲۲۸	۲,۴۱۵.۲۷	۱۵۴,۸۳۶	۲۸۴,۴۴۶,۹۵۲	۵,۷۳۴.۴۳	۲,۲۰۰,۷۳۸	۳۶۶,۳۰۴,۲۰۶	۵,۶۳۹	۲,۰۶۵,۶۱۸	۸۲,۳۴۹,۹۷۴	۳,۵۲۵.۳	۲۸۹,۹۵۶
سایر	تن	۰	۰	۰	۱	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۰	۱	۰	۳۳۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۸,۵۰۷,۲۱۴	۶۳,۸۷۰.۹۳	۴۳۵,۲۴۰	۴۳۲,۳۰۴,۷۱۰	۳۳۰,۰۷۴,۹۱۹.۴۴	۴,۸۲۰,۴۳۶	۴۰۲,۸۳۳,۶۱۵	۷۴,۲۷۷	۴,۵۷۲,۵۷۷	۸۷,۹۸۸,۳۰۹	۷۰,۳۳۹.۱۷	۶۷۳,۲۹۹
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه خارجی	تن	۲,۵۸۹,۰۷۴	۱۸۶,۲۱۶.۲۸	۴۸۲,۱۲۸	۵,۷۷۴,۸۰۴	۲۹۳,۸۷۹.۵۸	۱,۶۹۷,۰۹۷	۵,۳۶۱,۵۵۰	۲۳۸,۹۴۳	۱,۲۳۷,۴۹۲	۲,۰۰۲,۳۲۸	۲۱۶,۹۹۸.۳۴	۹۵۱,۷۳۳
ادوات بسته بندی و سایر خارجی	عدد	۱۵,۹۸۱,۲۲۱	۳,۳۳۹.۰۳	۵۳,۲۰۲	۲۸,۵۸۹,۹۷۲	۵,۸۹۲.۷۷	۲۳۷,۴۰۲	۳۷,۸۳۸,۷۰۸	۴,۷۹۷	۱۸۱,۵۱۵	۱۶,۷۳۳,۴۸۵	۵,۹۲۱.۹۵	۹۹,۰۸۹
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۸,۵۷۰,۲۹۵	۱۸۹,۵۴۵.۴۳	۵۳۵,۳۳۰	۴۴,۳۶۴,۷۷۶	۲۹۹,۷۷۲.۳۶	۱,۹۳۴,۴۹۹	۴۳,۲۰۰,۲۵۸	۲۳۳,۷۴۰	۱,۴۰۹,۰۰۷	۱۹,۷۳۴,۸۱۳	۳۳۲,۹۲۰.۳	۱,۰۵۰,۸۲۲
جمع کل				۹۶۰,۵۷۰			۶,۷۴۵,۱۳۵			۵,۹۸۱,۵۸۴			۱,۷۳۴,۱۳۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۵,۶۲۳	۱۶۳,۱۷۸	۲۵۳,۱۸۱	۹۰,۹۴۶	۱۷۸,۷۹۸	۱۲۹,۷۷۴
هزینه استهلاک	۴۹,۳۴۳	۷۹,۶۸۰	۱۰۵,۷۲۳	۴,۳۰۶	۶,۵۱۵	۴,۵۳۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱,۰۵۲	۲,۰۲۳	۱,۶۲۸
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۸,۷۷۰	۱۳,۸۰۹	۱۲,۳۷۷
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۸۱,۹۲۷	۵۳۳,۷۹۱	۲۹۱,۰۳۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳,۹۴۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰۱,۹۹۸	۳۳۴,۶۱۰	۲۰۷,۶۸۵
سایر هزینه ها	۷۳,۸۳۴	۲۰۵,۱۱۹	۳۲۶,۸۷۷	۱۱۰,۶۷۶	۱۱۰,۱۶۳	۷۴,۸۳۱
جمع	۲۳۸,۸۱۰	۴۴۷,۹۷۷	۵۸۴,۷۸۱	۶۰۳,۶۱۵	۱,۱۶۹,۷۰۸	۷۲۱,۷۵۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه شرایط اقتصادی و تغییر سطح عمومی قیمت ها ، افزایش نرخ محتمل است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه شرایط اقتصادی و تغییر سطح عمومی قیمت ها ، افزایش نرخ محتمل است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه شرایط اقتصادی و تغییر سطح عمومی قیمت ها ، افزایش نرخ محتمل است.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
-----	------------	------------	-------------------

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۹۵	۳۲۲	۳۹۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۴۱	۱۷۹	۱۹۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۵۷۲	۱,۳۶۳	۱۳,۵۷۴	۲,۰۳۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۷,۰۱۰	۲,۶۸۰	۲۸,۶۱۶	۴,۸۰۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۲,۲۳۰,۴۹۰	۲۹,۵۳۰	۱,۰۰۰	۱۹
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال قطر	۲۸۶,۶۵۷	۱۰,۲۰۰	۶۵۷	۱۳,۰۴۰
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه شرایط اقتصادی و تغییر سطح عمومی قیمت ها ، افزایش نرخ محتمل است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	کوتاهه پایان بلندمدت متفکیک سررسید		مبلغ (اصطلاحاً فرعی) تسهیلات ارزی		مانده ارزی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی				
	۵۰۲,۴۰۴	۰	۲,۳۷۸,۶۲۸	۰	۰	۲,۳۷۸,۶۲۸	۱,۷۱۷,۲۳۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۲۵,۰۰۰	۰	۴۴۲,۰۰۰	۰	۰	۴۴۲,۰۰۰	۴۴۲,۰۰۰	۱۶	اوراق مرابحه
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶۲۷,۴۰۴	۰	۲,۸۲۰,۶۲۸	۰		۲,۸۲۰,۶۲۸	۲,۱۵۹,۲۳۱		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۶۲۷,۴۰۴	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در صورت لزوم با توجه به سیاست و برنامه‌ریزیهای از پیش تعیین شده اهرم های تسهیلات بانکی و یا انتشار اوراق مرابحه را استفاده می نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت همانند گذشته در صورت لزوم از اهرم های عنوان شده استفاده خواهد کرد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سهام شرکت وابسته	۱۹۲,۲۵۷	۴۳۰,۵۸۶
	۰	۰
جمع	۱۹۲,۲۵۷	۴۳۰,۵۸۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--	--	--

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های بانکی	۵,۱۸۶	۶,۱۶۶
سایر	۲,۲۷۷	۱۰,۸۹۳
	۰	۰
جمع	۷,۴۶۳	۱۷,۰۵۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۸۸,۶۸۹	۱,۳۵۰,۰۰۰	۱,۳۸۲,۱۴۸	۱,۳۵۰,۰۰۰	بنا به تصمیم مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تعیین خواهد شد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ظرفیت تولید
----------------------------------	--------------------

سایر توضیحات با اهمیت

تخفیفات فروش شرکت در چهارچوب تخفیفات اعطایی شرکت های فعال در صنعت شوینده جهت حفظ مزیت رقابتی و با توجه به شرایط حاکم بر بازار تعیین میگردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»